
Zarządzenie Nr 0050.23.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 18 marca 2015 r. 
 
 

w sprawie weryfikacji wniosku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia         
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 25 kwietnia 2015 roku   
do dnia 24 kwietnia 2016 r. złożonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej                          
i Mieszkaniowej w Tłuszczu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U.           
z 2015 r. poz. 139 ) po przeprowadzonej weryfikacji zarządzam się co następuje: 
 

§ 1 
1. Uznaję wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na okres od dnia 25 kwietnia 2015 roku do dnia 24 kwietnia 2016 
roku złożony przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu                  
za opracowany zgodnie z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. 
2. Uznaję koszty związane ze świadczeniem usług określone we wniosku za uzasadnione pod 
względem celowości ich ponoszenia. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 
 

/-/  Paweł Marcin Bednarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.23.2015 Burmistrza Tłuszcza z dnia 18 marca 
2015 roku w sprawie weryfikacji wniosku o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego  
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 25 kwietnia 
2015 roku do dnia 24 kwietnia 2016 roku złożonego przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu. 
 
 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu złożył w dniu 
16.02.2015 r. uzupełniony pismem z dnia 10.03.2015 r wniosek o zatwierdzenie taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres                   
od dnia 25 kwietnia 2015 roku do dnia 24 kwietnia 2016 roku. Wniosek zawierał dane 
wymagane przy jego sporządzeniu wynikające z  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku               
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 139) oraz przepisów  wykonawczych.  
 W wyniku przeprowadzonej weryfikacji wniosku ustalono, że Wnioskodawca na 
podstawie charakterystyki zużycia wody lub odprowadzanych ścieków do kanalizacji 
miejskiej, warunków zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
a także na podstawie sposobu rozliczeń za świadczone usługi dokonał podziału odbiorców 
usług i wyłonił następujące taryfowe grupy odbiorców usług:  

1. odbiorców wody z budynków mieszkalnych jedno i wielorodzinnych, instytucji 
użyteczności publicznej oraz placówek usługowych świadczących usługi 
o charakterze socjalno-bytowym rozliczanych w oparciu o wskazania wodomierza 
oznaczonych symbolem ZW1; 

2. odbiorcy wody z gospodarstw domowych w budynkach mieszkalnych 
wielorodzinnych oraz użytkownicy lokali użytkowych, usługowych i handlowych 
rozliczanych w oparciu o przeciętne normy zużycia wody oznaczonych symbolem 
ZW2; 

3. odbiorców wody odprowadzających ścieki do kanalizacji miejskiej oznaczonych 
symbolem OŚ1. 

 Dla poszczególnych grup taryfowych Wnioskodawca ustalił ceny i stawki za 
świadczone usługi w skutek czego wzrosną ceny za dostarczoną wodę oraz za odprowadzone 
ścieki o 18%, natomiast stawki opłat abonamentowych pozostaną na dotychczasowym 
poziomie. Nowe ceny i stawki za świadczone usługi przedstawiają się następująco: 
 
Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 
Wyszczególnienie Cena Jednostka miary 

netto brutto  
1. ZW1 

 
Cena za 1 m³ dostarczonej wody 

  
3,48 3,76 zł/m³ 

Opłata abonamentowa 
  

5,00 5,40 zł/miesiąc 

2. ZW2 
 

Cena za 1 m³ dostarczonej wody 
  

3,48 3,76 zł/m³ 

Opłata abonamentowa 3,50 3,78 zł/miesiąc 
3. OŚ1 

 
Cena za 1 m ³ odprowadzonych 
ścieków do kanalizacji miejskiej 

8,24 8,90 zł/m³ 

Opłata abonamentowa 4,00 4,32 zł/miesiąc 
 



 
Po przeanalizowaniu przedłożonego wniosku uznano, że został on opracowany 

zgodnie z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. Natomiast koszty związane ze świadczeniem usług określone we 
wniosku uznano za uzasadnione pod względem celowości ich ponoszenia. 


